
Seminář "Cíl 3 - operační programy přeshraniční
spolupráce"
04. 06. 2007 00:00

[id:5262|autor:Ing. Hozáková Martina|email:martina.hozakova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 474|mobil:|aktualizace:]

Seminář  na  téma  "Cíl  3  –  operační  programy  přeshraniční  spolupráce"  se  koná  v  sídle
Libereckého kraje  dne 22.  června 2007 od 10 hodin a  je  určen pro všechny potencionální
zájemce o realizaci projektů přeshraniční spolupráce. Tento seminář pořádá Liberecký kraj ve
spolupráci se Společným technickým sekretariátem v Drážďanech a v Olomouci.

Předmětem  semináře  je  představení  základních  podmínek  programů  a  nových  požadavků
oproti minulému programovacímu období. „Cílem této akce je podpořit především přípravnou
fázi projektů, které jsou u přeshraničních programů náročnější o prvek vytvoření zahraničního
partnerství.  Z tohoto důvodu je nutné věnovat této fázi větší pozornost,“ zmínil RNDr. Vít
Příkaský, člen rady kraje, pověřený vedením resortu hospodářského a regionálního rozvoje.

„Vzhledem  ke  skutečnosti,  že  vyhlášení  programu  očekáváme  až  v  druhé  polovině  roku,
nebudou poskytnuté informace na tomto semináři zcela vyčerpávající. Přesto očekáváme, že
bude možné představit žadatelům již například obsah žádosti a podat informace o způsobilosti
nákladů,“  dodal  Příkaský.  Detailní  program  a  kontaktní  údaje,  kde  se  můžete  přihlásit,
naleznete ZDE.

http://www.kraj-lbc.cz/public/orlk/pozvanka_cil_3_22_6_2007_ab90de809b.pdf

